111 1111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de competente, solicitando troca da

iluminação da praça do Residencial Lessa, que se encontra a quase 20 dias escura.

REQUERIMENTO N° 1053/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE. SOLICITANDO TROCA DA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA
DO RESIDENCIAL LESSA. QUE SE ENCONTRA A QUASE 20 DIAS
ESCURA.

PROTOCOLO GERAL N° 120412016
Data: 30/05/2016 - Horário: 11:08

1111111111111

APROVADO
Ü iviA1U 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de competente, solicitando troca da iluminação da praça do Residencial Lessa, que se

encontra a quase 20 dias escura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de maio de 2016

Ver or Roder • y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1